Администрация Никольского

             муниципального района

Управление образования администрации

    Никольского муниципального района

              Управление образования

           161440, Вологодская область,

         г. Никольск, ул. Советская, д. 84

          Телефон/факс: (81754) 2-13-81

     E-mail: secretar-17999@obr.edu35.ru

     __11.10.2021г.__ № _____141_____

     На № _________ от _____________

 Руководителям общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители.

 В рамках исполнения поручения Губернатора Вологодской области, достижения

целевых показателей проекта «Профориентация» в период с 17 февраля по 11 марта

2022г. необходимо организовать проведение собеседований руководителей

общеобразовательных организаций муниципалитета с обучающимися 9-х и 11-х классов,

их родителями/законными представителями по дальнейшему самоопределению

выпускников. По решению Департамента образования в собеседовании должны принять

участие обязательно руководители, так как планируется проведение собеседований

руководителей с Департаментом образования

 Просим Вас в срок до 15.00 час. 15 февраля 2022 года направить графики

собеседований в указанный период (Приложение). Собеседования могут быть как

индивидуальные, так и групповые (например родительское собрание). По итогам

собеседования необходимо направить скан-копию протокола в котором указано:

участники собеседования, рассматриваемый вопрос, принятые решения, исполнение

решений с указанием даты.

 Также просим Вас в срок до 1 марта 2022 года направить информацию по

определению выпускников 9 и 11 классов (Приложение-файл Microsoft Excel).

Приложение:

1). График собеседований – на 1 листе.

2). 2 файла Microsoft Excel.

Начальник

Управления образования

С. А. Вершинина

Исполнитель:

Захарова Людмила Сергеевна, (81754) 2-11-98

mailto:secretar-17999@obr.edu35.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

График собеседований руководителей общеобразовательных организаций с обучающимися

9-х и 11-х классов, их родителями/законными представителями по дальнейшему

самоопределению выпускников

Учреждение
ФИО руководителя

ОУ
Класс Дата проведения собеседования